[image: ]Проект
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к постановлению Исполнительного комитета от 24.02.2022 № 899 «О наделении МАУ города Набережные Челны «Дирекция городского хозяйства» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования город Набережные Челны»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением городского совета от 21.02.2007 № 19/8

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Исполнительного комитета от 24.02.2022 № 899 «О наделении МАУ города Набережные Челны «Дирекция городского хозяйства» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования город Набережные Челны», изложив абзац шестой пункта 3 в новой редакции:
«Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяется Исполнительным комитетом по согласованию с соответствующими отделениями Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации, региональным отделением по Республике Татарстан, Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам.».
              2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (рrаvo.tatarstan.ru), на официальном	сайте города Набережные Челны в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета Вильданова Р.Ф.

 Руководитель
 Исполнительного комитета                                                            Ф.Ш. Салахов

 Валеев Д.И.
 30-59-52
image1.png